

| COMPTE DE RESULTAT | | 2024 | 2023 |
|--|----------------------------------|---------------------|---------------------|
| PRODUITS D'EXPLOITATION | | | |
| Cotisations | | 4 400,00 | 4 650,00 |
| Ventes de biens et services | | 683 792,53 | 669 401,41 |
| Ventes de biens | | 170 621,50 | 210 428,00 |
| | dont ventes de dons en nature | | |
| Ventes de prestations de services | | 513 171,03 | 458 973,41 |
| | dont parrainages | | |
| Produits de tiers financeurs | | 419 785,94 | 345 176,18 |
| Concours publics et subventions d'exploitation | | 419 785,94 | 345 176,18 |
| Versements des fondateurs ou consommations de la dotation consommable | | | |
| Ressources liées à la générosité du public | | | |
| | Dons manuels | 1 742,42 | 1 320,57 |
| | Mécénats | | |
| | Légs, donations et assurance vie | | |
| Contributions financières | | | |
| Reprises sur amortissement, dépréciations, provisions et transferts de charge | | 101 069,68 | 117 835,38 |
| Utilisations des fonds dédiés | | 875 | 0 |
| Autres produits | | 37 900,37 | 30 929,40 |
| TOTAL I | | 1 247 823,52 | 1 166 671,80 |
| CHARGES D'EXPLOITATION | | | |
| Achats de marchandises | | 83 561,36 | 106 710,53 |
| Variation des stocks | | | |
| Autres achats et autres charges externes | | 397 833,65 | 321 100,97 |
| Aides financières | | | |
| Impôts, taxes, et versements assimilés | | 40 200,75 | 34 542,90 |
| Salaires et traitements | | 609 762,62 | 545 640,74 |
| Charges sociales | | 165 168,66 | 120 208,67 |
| Dotations aux amortissements et aux dépréciations | | 25 123,31 | 15 108,05 |
| Dotations aux provisions | | 4 436,36 | 0,00 |
| Reports en fonds dédiés | | | |
| Autres charges | | 1 132,13 | 128,60 |
| TOTAL II | | 1 327 218,84 | 1 142 129,89 |
| 1. RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II) | | - 79 395,32 | 24 541,91 |
| PRODUITS FINANCIERS | | | |
| De participations | | | |
| D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé | | | |
| Autres intérêts et produits assimilés | | 2 480,97 | 2 387,35 |
| Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charge | | | |
| Différences positives de charge | | | |
| Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement | | | |
| TOTAL III | | 2 480,97 | 2 387,35 |
| CHARGES FINANCIERES | | | |
| Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions | | | |
| Intérêts et charges assimilées | | | |
| Différences négatives de charge | | | |
| Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement | | | |
| TOTAL IV | | - | - |
| 2. RESULTAT FINANCIER (III-IV) | | 2 480,97 | 2 387,35 |
| 3. RESULTAT COURANT avant impôts (I-II + III-IV) | | - 76 914,35 | 22 154,56 |

le 3 Mars 2025
LA Trésorière de Hilly

LA PRÉSIDENTE de PARES

| | | | |
|---|--|---------------------|---------------------|
| PRODUITS EXCEPTIONNELS | | | |
| Sur opérations de gestion | | 15 643,93 | 13 505,16 |
| Sur opérations de capital | | 14 759,42 | 9 855,46 |
| Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges | | | |
| TOTAL V | | 30 403,35 | 23 360,62 |
| CHARGES EXCEPTIONNELLES | | | |
| Sur opérations de gestion | | 12 943,87 | 5 348,28 |
| Sur opérations en capital | | 5,87 | 259,53 |
| Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions | | | |
| TOTAL VI | | 12 949,74 | 5 607,81 |
| 4. RESULTAT EXCEPTIONNEL (V-VI) | | 17 453,61 | 17 752,81 |
| Participation des salariés aux résultats (VII) | | | |
| Impôts sur les bénéfices (VIII) | | 16 | |
| TOTAL DES PRODUITS (I + III + V) | | 1 280 707,84 | 1 193 730,34 |
| TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VII + VIII) | | 1 340 184,58 | 1 149 048,27 |
| EXCEDENT OU DEFICIT | | - 59 476,74 | 44 682,07 |
| | | | |
| CONTRIBUTION VOLONTAIRES EN NATURE | | | |
| Dons en nature | | | |
| Prestations en nature | | 52 945,81 | 47 305,45 |
| Bénévolat | | 106 410,00 | 100 890,00 |
| | | 159 355,81 | 148 195,45 |
| CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE | | | |
| Secours en nature | | | |
| Mises à disposition gratuite de biens | | 52 945,81 | 47 305,45 |
| Prestations en nature | | 106 410,00 | 100 890,00 |
| Personnel bénévole en ETP | | 1,95 | 1,85 |
| TOTAL | | 159 355,81 | 148 195,45 |

MPT - CENTRE SOCIAL
 2 rue de Loménie - BP 40
 10500 BRIENNE LE CHATEAU
 Tél. 03 25 92 91 91 Siret : 389 301 995 00012